



Fls. Nº _____

Proc. Nº _____

Rubrica _____

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA/MA
CNPJ: 23.601.834/0001- 58

15	Polpa de fruta, natural, sabor goiaba, embalagem de 1 kg	Kg	40	46,40	1.856,00
16	Polpa de fruta, natural, sabor cajú, embalagem de 1 kg	Kg	30	46,40	1.392,00
17	Polpa de fruta, natural, sabor graviola, embalagem de 1 kg	Kg	20	46,40	928,00
18	Polpa de fruta, natural, sabor maracujá, embalagem de 1 kg	Kg	50	46,40	2.320,00
19	Polpa de fruta, natural, sabor bacuri, embalagem de 1 kg	Kg	30	46,40	1.392,00
20	Polpa de fruta, natural, sabor cajá, embalagem de 1 kg	Kg	40	46,40	1.856,00

Valor Total do Lote III: R\$ 48.035,92 (quarenta e oito mil trinta e cinco reais e noventa e dois centavos).

LOTE IV – MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT.	PREÇO UNIT. (R\$)	VALOR GLOBAL (R\$)
01	ADESIVO LOGOMARCA DA CÂMARA, FORMATO 60X30, IMPRESSO EM 4 CORES EM PAPEL ADESIVO.	UNID.	1000	2,70	2.700,00
02	BANNER DIVERSOS	UND	240	92,00	22.080,00
03	BLOCO FOLHA DE DESPACHO, FORMATO 22X32, PAPEL OFFSET 70G. (50 X 1)	BLC	350	16,53	5.785,50
04	BLOCO DE MINUTA, FORMATO 15X23, PAPEL OFFSET 70G. (50 X 1)	BLC	300	16,53	4.959,00
05	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE XEROX, FORMATO 11X15, IMPRESSO EM 1 COR, PAPEL OFFSET 70G. (50 X 1)	BLC	300	16,53	4.959,00
06	BLOCO REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 15X21, IMPRESSÃO EM 1 COR, (50 X 1) EM PAPEL OFFSET 75G.	BLC	350	16,53	5.785,50
07	BLOCO DE COMUNICAÇÃO INTERNA, FORMATO 22X32, 100X 1 VIAS, PAPEL OFFSET 90G.	BLC	350	16,53	5.785,50
08	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM PAPEL TIMBRADO DE TAMANHOS PEQUENO E TAMANHO A4 COM LOGOMARCA DA CÂMARA MUNICIPAL.	UNID	350	16,53	5.785,50
09	CAPA DE PROCESSO, FORMATO 31X45 CM, 4X0 CORES, PAPEL AP/180G.	UNID.	3.000	3,33	9.990,00
10	CARTAZ PARA EVENTO DIVERSO, EM PAPEL COUCHÊ 150G, FORMATO 2, IMPRESSÃO 4 X 4 CORES.	UNID.	2500	2,70	6.750,00
11	CARTÃO DE VISITA, FORMATO 5X9CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES EM PAPEL SUPREMO 250G.	UNID.	1.800	1,00	1.800,00
12	CONVITES DIVERSOS PARA EVENTOS FORMATO 16, IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ BRILHO 240G COM ENVELOPES ADEQUADO PARA O TAMANHO DO CONVITE.	UND	1000	2,93	2.930,00